
Uchwała Nr 1486/211/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 16.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-08-16

Numer

uchwały
1486/211/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu k/Warszawy, na dokonanie rozbiórki budynków położonych na nieruchomości w Otwocku i w Zagórzu

gm. Wiązowna

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu/Warszawy, na

dokonanie rozbiórki:

1) szklarni o powierzchni 181,38 m2 wraz z kotłownią o powierzchni 30,53 m2, znajdujących się na nieruchomości położonej w

Zagórzu gm. Wiązowna, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Zagórze jako działka ewidencyjna nr 6/8 o

powierzchni 13,5624 ha, stanowiącej część nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 51411 prowadzonej

przez Sąd Rejonowy w Otwocku;

2) wiaty magazynowej o powierzchni 96 m2 i budynku piwnicy o powierzchni 118,25 m2, znajdujących się na nieruchomości

położonej w Otwocku przy ul. Kochanowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 68 – 69 jako działka nr 5/2 o

powierzchni 1,3649 ha, stanowiącej część nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 51412 prowadzonej przez

Sąd Rejonowy w Otwocku.

2. Rozbiórka budynków, o których mowa w ust. 1:

1) winna być przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego;

2) zostanie dokonana na koszt Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu/Warszawy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii 

i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


